

Reclassification de l'état des résultats
Pour l'exercice clos le 30 septembre 2020

(000 \$)

N° de ligne	Description	RÉSULTATS NON CONSOLIDÉS Énergir-3, Doc. 1, col 1	Frais financiers	Impôts fonciers et redevances	Frais émission dette	Amort. regroupés	Comptes stabilisation	Autres revenus d'exploitation	Activités complémentaires	Autres revenus	Autres composantes ASF	Subvention PGEÉ	Total des reclassifications Énergir-4, Doc. 2, p.1, col 2	RÉSULTATS NON CONSOLIDÉS RECLASSIFIÉS Énergir-4, Doc. 2, p.1, col 3
		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12) (13) (2) à (12)	(14) (1)+(13)
1	Revenus	1 330 553	1 022			(29 411)	494	(885)	(147)	(935)		(754)	(30 617)	1 299 936
2	Normalisation due à la température						(494)						(494)	(494)
3		1 330 553	1 022	0	0	(29 411)	0	(885)	(147)	(935)		(754)	(31 111)	1 299 442
4	Frais de transport, d'entreposage et d'équilibrage	765 535				1 891							1 891	767 425
5		765 535	0	0	0	1 891	0	0	0	0		0	1 891	767 425
6	Marge brute sur les ventes de gaz naturel	565 018	1 022	0	0	(31 302)	0	(885)	(147)	(935)		(754)	(33 001)	532 017
7	Autres revenus d'exploitation							656					656	656
8		565 018	1 022	0	0	(31 302)	0	(228)	(147)	(935)		(754)	(32 345)	532 673
9	Dépenses d'exploitation	274 371		(44 176)				(228)	(9 631)	(6)		(754)	(58 735)	215 636
10	Plan global en efficacité énergétique											3 939	3 939	3 939
11	Autres composantes du coût des avantages sociaux futurs										(5 488)		(5 488)	(5 488)
12	Amortissement des immobilisations					133 387							133 387	133 387
13	Amortissement des frais reportés et des actifs intangibles					(8 184)							(8 184)	(8 184)
14	Amortissement des comptes de stabilisation tarifaire					(16 027)							(16 027)	(16 027)
15	Amortissements	140 477				(140 477)							(140 477)	0
16	Impôts fonciers et autres			44 176									44 176	44 176
17	Frais financiers	91 335	(1 374)				(559)		(41 756)	9 370	5 488		(28 830)	62 505
18	Amortissement des frais d'émissions de la dette				1 043								1 043	1 043
19	Nivellement des frais financiers						559						559	559
20	Frais financiers et autres	(23 551)	2 395		(1 043)				22 199				23 551	(0)
21	Autres (revenus) dépenses									(9 364)			(9 364)	(9 364)
22	QP du trop-perçu et bonification des associés avant impôt									(935)			(935)	(935)
23	Activités complémentaires (ANR)							29 041		(133 005)			(103 963)	(103 963)
24		482 633	1 022	0	0	(31 302)	0	(228)	(147)	(133 940)		(754)	(165 350)	317 283
25	Bénéfice des associés avant participations au bénéfice des filiales et coentreprises	82 385	0	0	0	0	0	0	(0)	133 005		0	133 005	215 390
26	Participations au bénéfice des filiales	133 005								(133 005)			(133 005)	0
27	Participations au bénéfice des coentreprises													0
28	Bénéfice des associés avant impôts sur les bénéfices	215 390	0	0	0	0	0	0	(0)	0		0	0	215 390
29	Bénéfice net des associés	215 390	0	0	0	0	0	0	(0)	0		0	0	215 390